
 
      UBND HUYỆN VĨNH BẢO 
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 
 
              Số:       /QĐ-TH                         

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hùng Tiến, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc khen thưởng CBGV, NV có thành tích  

Năm học 2023 - 2024 

 
QUYỀN HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

 

Căn cứ quyền hạn và chức năng của nhà trường; 
Căn cứ kế hoạch xây dựng các chỉ tiêu thi đua trong năm học 2023 - 2024; 
Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024; 
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 

  
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thưởng cho 04 đồng chí CBGVNV hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; 
19 đồng chí hoàn thành tốt nhiệm vụ. Và thưởng GV đạt kết quả trong các kỳ 
giao lưu cấp huyện, thành phố năm học 2023 - 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí thưởng được trích từ quỹ TĐ-KT của nhà trường. 
- HTXSNV- Xếp loại A : 4 đ/c x 300 000đ = 1 200 000đ 
- HTTNV- Xếp loại B: 17 đ/c x 200 000đ =  3 400 000đ 
- Chưa đủ thời gian đánh giá: 3 đ/c x 200 000đ= 600 000đ 
- Thưởng GV có HSG: 2 030 000đ 
- Thưởng GV giỏi các cấp : 700 000đ 
- Thưởng các lớp có CL cao: 5 x 200 000 = 1 000 000đ 
Tổng kinh phí thưởng CBGVNV: 8 930 000đ (Tám triệu chín trăm ba mươi 

nghìn đồng). 
Điều 3. Bộ phận tài vụ nhà trường và các cá nhân có tên trong danh sách 

kể trên chiểu theo Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                             
- Như điều 3;                                                                        QUYỀN HIỆU TRƯỞNG 
- Lưu: HSTĐ. 

                  
 
                                      

                                                                    Nguyễn Thị Tri 
 

 
 
 



DANH SÁCH 
CBGVNV có thành tích trong năm học 2023 - 2024 

(Kèm  theo QĐ số    /QĐ-TH ngày     /5/2024  của QHT trường TH Hùng Tiến) 
 

STT Họ và tên  LOẠI A LOẠI B 
Số tiền 
(đồng) 

Ký nhận 

1 Nguyễn Thị Tri x  300 000  
2 Phạm Trung Tuyên x  300 000  
3 Nguyễn Viết Dương x  300 000  
4 Đoàn Công Bính x  300 000  
5 Lê Thị Phương  x 200 000  
6 Nguyễn Thị Thắm  x 200 000  
7 Tống Thị Bích Thủy  x 200 000  
8 Ngô Thị Nhẫn  x 200 000  
9 Phạm Thị Vang  x 200 000  
10 Phạm Thị Phượng  x 200 000  
11 Trần Thị Hoán  x 200 000  
12 Phạm Thị Kim Ngân  x 200 000  
13 Đào Thị Thúy  x 200 000  
14 Nguyễn Thị Liên Hương  x 200 000  
15 Nguyễn Thị Thoa  x 200 000  
16 Vũ Thị Duyến  x 200 000  
17 Trần Thị Tin  x 200 000  
18 Vũ Thị Oanh  x 200 000  
19 Vũ Đình Chung  x 200 000  
20 Nguyễn Thị Phương Thảo  x 200 000  
21 Phạm Thị Thùy Linh  x 200 000  
22 Nguyễn Bích Phượng  x 200 000  
23 Nguyễn Thị Phương Thoa  x 200 000  
24 Nguyễn Thanh Phương  x 200 000  

 
(Danh sách có 24 người) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2024-05-31T20:57:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




